V  Alterar o cronograma de desembolso 
dos recursos financeiros; VI  Alterar disposições da Cláusula Quarta e da Cláusula Quinta, inciso IV do Contrato de Gestão;DO 

VALOR DO ADITIVO: reduz o valor global previsto na Cláusula Sexta do instrumento original, passando de R$ 61.841.000,00 
(sessenta e um milhões, oitocentos e quarenta e um mil reais) para R$ 61.706.211,99 (sessenta e um milhões, setecentos e 
seis mil, duzentos e onze reais e noventa e nove centavos);FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 9.648/98, Lei nº 12.781/97-CE, 
alterada pela Lei nº 14.158/08-CE, bem como, o disposto nos arts. 57, § 1º, inc. I e II, 65 (caput), inciso I alínea a, e inciso 
II, alíneas b e c, da Lei Federal nº 8.666/93;DO PRAZO VIGÊNCIA:prorroga por 03 (três) meses, passando para 22 (vinte e

[...]

PROCESSO Nº 0005-36.2010.8.06.0064
INTERESSADO(A): ELIZABETE SILVA PINHEIRO
JUIZ(A): DE DIREITO AUXILIAR DA 6ª ZONA JUDICIÁRIA, SEDIADA NA COMARCA DE CAUCAIA
ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 453,42 (quatrocentos e cinquenta e três reais e quarenta e dois 
centavos), referente às diárias, por ter respondido pelos serviços judiciários da  Comarca de Itapajé, durante os meses de 
agosto e setembro de 2010. 

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 22 de outubro de 2010.

[...]

PROCESSO Nº 0158523-09.2010.8.06.0167
INTERESSADO(A): ZANILTON BATISTA DE MEDEIROS
JUIZ(A): DE DIREITO AUXILIAR DA 9ª ZONA JUDICIÁRIA, SEDIADA NA COMARCA DE SOBRAL
ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 426,20 ( quatrocentos e vinte e seis reais e vinte centavos), referente 
às diárias, por ter respondido pelos serviços judiciários da Comarca de Uruoca, durante o mês de agosto de 2010.  

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 25 de outubro de 2010.

[...]

PROCESSO Nº 0158523-09.2010.8.06.0167
INTERESSADO(A): ZANILTON BATISTA DE MEDEIROS
JUIZ(A): DE DIREITO AUXILIAR DA 9ª ZONA JUDICIÁRIA, SEDIADA NA COMARCA DE SOBRAL
ASSUNTO:  PAGAMENTO DE  INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 336,00 (trezentos e trinta e seis reais), referente à indenização de 

transporte, por ter respondido pelos serviços judiciários da Comarca de Uruoca, durante o mês de agosto de 2010.  
Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 25 de outubro de 2010.

[...]

Ramiro César de Paula Barroso, Secretário de Recursos  Humanos e Gestão do FERMOJU do TJCE.

PROCESSO Nº 4751511-37.2010.8.06.0000  
INTERESSADO(A): HENRIQUE JORGE DOS SANTOS FALCÃO
JUIZ(A): DE DIREITO TITULAR DA COMARCA DE GRANJA
ASSUNTO:  SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 745,85 (setecentos e quarenta e cinco reais e oitenta e cinco 
centavos), referente às diárias, por ter respondido pelos serviços judiciários da comarca Vinculada de Martinópole, durante o 
mês de setembro de 2010. 

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 25 de outubro de 2010.